СОВЕТ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

16.05.2023                                                                                                         № 9
О признании утратившим силу решения Совета Новоселовского сельского поселения от 28.02.2022 № 13 «Об утверждении
перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований лесного законодательства, применяемых как основание для проведения внеплановых контрольных мероприятий при осуществлении муниципального лесного контроля в границах муниципального образования «Новоселовское сельское поселение»»

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Новоселовского сельского поселения от 28.02.2022 № 13 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований лесного законодательства, применяемых как основание для проведения внеплановых контрольных мероприятий при осуществлении муниципального лесного контроля в границах муниципального образования «Новоселовское сельское поселение»».

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его опубликования.

Председатель Совета                                                                     Л.В. Бурындина

Глава поселения                                                                              С.В. Петров